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Galiba bu oyun henüz sona ermedi

Geçenlerde arşivimi karıştırıyordum. Sözde Ergenekon tutuklamalarının devam
ettiği süreçte, on bir veya on iki sene önce yaptığım bir söyleşi karşıma çıktı...

İç siyaset ilgi duyduğum bir alan değil.

Ancak, iç siyasetteki gelişmeler, potansiyel güvenlik sorununa dönüşürse, hepimizi ilgilendirebilir.

Zaman nasıl da hızla akıyor…

Geçenlerde arşivimi karıştırıyordum. Sözde Ergenekon tutuklamalarının devam ettiği süreçte, on bir veya on iki sene önce
yaptığım bir söyleşi karşıma çıktı.

Amerika’nın Ortadoğu’daki projelerine uygun yeni bir Türkiye kimliği (Ilımlı İslam) ve bu kimliğe uygun olarak yeni bir ordu
kimliği oluşturmak amacı ile ve Amerika’nın bu amaç için yönlendirmesi ile başlatılan, o zamanki ifadesi ile Cemaat ile AKP
yönetimi işbirliği ile  “askeri vesayeti sona erdirmek” bahanesi ile sürdürülen sözde Ergenekon süreci hızla devam
ediyordu.

Zaman gazetesinden söyleşileri ile ünlü olan Nuriye Akman beni aramış ve konuşmak istediğini söylemişti.

Bunun Zaman gazetesi için mümkün olmadığını ifade edince, “Ama ben onlardan değilim, ekmek parası için orada
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çalışıyorum” diye konuşmuştu. Söylediğinin doğru olmadığını düşündüğüm halde bir kadına pozitif ayırımcılık adına,
“Gelin o zaman konuşalım” demiştim.

Söyleşi daha çok jeopolitik ağırlıklı idi ve sanki yazar benim Avrasyacılığı nasıl yorumladığımı çözmek için gelmişti. Öyle ya
sözde Ergenekon sürecinde Amerika’nın amacı da orduyu Avrasyacılardan temizlemekti.

Yaptığım söyleşiyi yeniden okuduğumda, bu söyleşide ifade ettiğim iki husus dikkatimi çekti.

Birincisi, liberallerin, o süreçte mevcut yönetime, Ilımlı İslam projesine ve sözde “askeri vesayeti sonlandıracak” Ergenekon
tutuklamalarına verdikleri destek ile ilgilidir. Söyleşide, süreç ile ilgili olarak, mevcut yönetimi destekleyen liberaller için
şunları ifade etmiştim;

LİBERALLER O SÜRECE İNEK TRENE BAKAR GİBİ BAKTILAR

“Liberaller bu süreci iyi algılamıyorlar. Biraz kendilerini toparlamaları, mevcut yönetime kayıtsız şartsız destek verilir mi
verilmez mi bunu sorgulamaları lazım. Bakın inek geçerken trene bakar ama onun tren  olduğunu geç anlar. Tren geçtikten
sonra koşmaya başlar. Bu Ilımlı İslam treni liberallere de toslayabilir.”

Zaman hızla aktı…

Zaman beni haklı çıkardı.

O zamanın ünlü liberalleri, trenin altında kaldı, artık yazacak gazeteleri bile yok.

Dikkatimi çeken ikinci husus ise kullandığım şu ifade oldu;

“Ama bu süreç nasıl sona erecek belli değil. Kırkpınar’da cazgırlar var. Onlar diyor ki, ‘Pehlivan pehlivan! Alta düştüm diye
yerinme. Üste çıktım diye sevinme.’ Bu gidişat böyle devam etmeyebilir. Yeni toplum mühendislikleri olabilir.”

Zaman hızla aktı…

Zaman galiba beni haklı çıkardı.

Liberaller kaybetti.

AKP-Cemaat mücadelesinin sonucu malum.

Zaman beni haklı çıkardı ama kullandığım bu ifade, yeniden okuduğumda beni tedirgin etti.

GALİBA BU OYUN HENÜZ SONA ERMEDİ

Çünkü, bu oyun galiba sona ermedi. Bu oyunun geleceği de var gibi.

Dikkatli olmak lazım!

AKP, Tayyip Erdoğan’la özleşmiş, eski ağır toplar safın dışında kalmış ve intikamcılar.

AKP’nin eski ağır topları Abdullah Gül, Bülent Arınç, Ahmet Davutoğlu, Ali Babacan hepsi birden Tayyip Erdoğan’ın
karşısında, yağlanmışlar, Kırkpınar’a çıkmışlar.

Kırkpınar’daki bu pehlivanlar, hepsi birden Tayyip Erdoğan’a meydan okumaktalar.

Kırkpınar’da cazgırlar bu sefer nasıl bağırır, kim altta kalır, kim üste çıkar, Amerika bu sefer kime oynar hiç belli değil!

SON SÖZ:

Siyasi ayağın açıklanması, FETÖ-metrenin kullanılması, bu süreçte gündeme gelebilir mi?

Kimse kusura bakmasın, bütün bunlar da benim ilgi alanımın içinde değil…

Nejat Eslen

Odatv.com
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